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Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget
behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på
tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om:
Offentliggørelse af kontrolrapport
Hygiejne: Vedligeholdelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer
Hygiejne: Rengøring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Det indskærpes, at alle, der arbejder på steder, hvor der
håndteres fødevarer, skal iagttage en høj grad af personlig
renlighed og bære en passende, ren og, om nødvendigt,
beskyttende beklædning.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var der 5
medarbejder på arbejde, Der var skift af arbejdsopgaver fra
opvask, snitning af grønt, opfyldning af buffet samt betjening af
kunder. Der er ikke foretaget håndvask under kontrolbesøget.
Foran vasken står der en bøtte med grønt affald så vasken er
svært til kommelig. I køkkenet opbevares der private sko under
lager med opbevaring af tørvare. Virksomheden havde
følgende bemærkninger:
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Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: rundt i køkkenet ses der flere bananfluer omkring spiseklare produkter samt i baglokale
hvor der er kølerum og tørvare. Her opbevares affald på vogn som tømmes dagligt..
Virksomheden havde følgende bemærkninger Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: omkring opvaskevasken ved ovn ses der sorte klisteret belægninger som lugter, på gulv
og på sidder af inventar. Paller som bruges til opbevaring af fødevare ses støv og sorte belægninger. I kølerum
ses der på stik sorte let af tørlige belægninger. På låget ris koger ses der gule belægninger. På gulv under varm
buffet ses der skidt og gamle produkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er foretaget foto dokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
siden sidste kontrol til dags dato..
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Panang, forårsruller og indbagt kylling for
information om allergene ingredienser. Følgende er konstateret: I listen over allergener som virksomheden
opbevare ved kassen var mælk ikke oplyst som et allergen. Efter gennemgang af ingredienser brugt i retten
kunne der konstateres mælk i krydderi blanding.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
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om at opdatere listen for allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


